PEMILIHAN KEADILAN 2018
J =| SENARAI CALON CABANG

PEMILIHAN

2018 BIASINIG

KETUA CABANG 3 CALON
BIL NAMA CALON NO ANGGOTA NO. CALON
I MOHAMAD SOFEE BIN RAZAK K1300002195 I
2 BALAMOHAN A/L SUBRAMANIAM K130000398 2
3 RAZAINI BIN MD. ISA K130000970 3
TIMBALAN KETUA CABANG 3 CALON
BIL NAMA CALON NO ANGGOTA NO. CALON
I  CHANDAR A/L M. SUBRAMANIAM K130000710 I
2 ROHANI BINTI MUHAMMAD K130000354 2
3 KHAMIS BIN AWANG K130001854 3
NAIB KETUA CABANG 3 CALON
BIL NAMA CALON NO ANGGOTA NO. CALON
I LAI CHANG YAW K130000832 I
2 ZULKAFLI BIN ABU HASAN K130000215 2
3 MOHD AZIZ SUKRI MOHAMED AMIN K130000595 3
AHLI JAWATANKUASA CABANG 31 CALON

BIL NAMA CALON NO ANGGOTA NO. CALON
| ABD. ALIM BIN BAHARUDDIN K130001572 I
2 AHMAD BURHANUDDIN BIN SHAHABUDIN K130001976 2
3 BADUZZAMAN BIN AMIT K130001979 3

4 BALAKRISHNAN A/L MUNIANDY K1300003268 4
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CHANDRAN A/L RAJOO

CHANG SUNG LIM

CHO GOON FONG

JASINGO @ JAYARAM A/L GOUINPASAMY
JOHNSON A/L NANA PARGASAN
KALAI CHELVAN A/L SUBRAMANIAM
KAMALUDDIN BIN MAT

KAMARUDIN BIN HAMID

KHARULL NAIM BIN ABU HASAN
MANUGURAN A/L MUNIANDY
MOHAMAD AZIN BIN ARIFIN
MOHAMMAD TIRANA BIN ZOLKELPELI
MOHD FIRDAUS BIN NASRON

MOHD RAFAIE BIN ABD RAHIM
MOHD SAZLI BIN IBRAHIM

MUHAMAD RUZAINI BIN RAMLI
MUHAMAD ZULFIKAR FAEZ BIN MANSSOR
NURUL HAIDA BINTI ABDUL WAHAB
RAJENDRAN A/L SUBRAMANIAM
SAHIDIN BIN L.HAMID

SEGAR A/L RAMUDU

SINNATHAMBY A/L SUBRAMANIAM
SUNTHARARAJU A/L PACHAYAPPAN
SURANDRAN A/L KAILASAM

TAN KIM HUAT

TAN TONG HUAT

MUTHUPAN A/L MURUSAGU

K130000050
K130000715
K130000725
K130000140
K130000424
K130000425
K1300002155
K130001609
K130000144
K1300002327
K1300002979
K130001997
K130001999
K130001781
K1300002183
K1300002978
K130002006
K130001635
K1300002415
K1300003468
K1300002387
K1300002425
K130001027
K130001433
K130001783
K130001970

K130000346
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KETUA AMK CABANG 3 CALON

BIL NAMA CALON NO ANGGOTA NO. CALON

I PRABAGARAN A/L MATHURAI VEERAN K13000138I I
2 BALACHANTER AL SUPRAMANY K130001980 2
3 MOHD ASHRAF BIN ABU BAKAR K130001492 3
TIMBALAN KETUA AMK CABANG 2 CALON
BIL NAMA CALON NO ANGGOTA
I  KHARULL NAIM BIN ABU HASAN K130000144 I
2 TAN SAW KEONG K130001859 2
NAIB KETUA AMK CABANG 3 CALON
BIL NAMA CALON NO ANGGOTA
I NARES A/L MUNUSAMI K130001699 I
2 NOOR SALAM BIN SABUDIN K130000922 2
3 AHMAD BURHANUDDIN BIN SHAHABUDIN K130001976 3
AHLI JAWATANKUASA AMK CABANG 9 CALON
BIL NAMA CALON [\ [o .\, [clclo) .\
I MOHAMAD AZIN BIN ARIFIN K1300002979 I
2  MOHAMMAD TIRANA BIN ZOLKELPELI K130001997 2
3 MOHD FIRDAUS BIN NASRON K130001999 3
4 MOHD SYAHMI BIN MD NOOR K130002003 4
5 MUHAMAD RUZAINI BIN RAMLI K1300002978 5
6 MUHAMAD ZULFIKAR FAEZ BIN MANSSOR K130002006 6
7 THIRU NAVAKARASAR A/L GOPALAK RISHNAN K130000209 7
8 YUGENTHEREN A/L RENGANATHAN K1300003162 8
9 THIRUMALAI A/L PEROMAL K1300001 15 9



KETUA WANITA CABANG

I ROHANI BINTI MUHAMMAD K130000354
2 SUNDARAMBAL A/P MURUTHAMUTHU K1400007951

TIMBALAN KETUA WANITA CABANG

I WAN SOLEHAH BT AZI|Z K1300002186
2 MARIAMMAL A/P SURIAH APPLASAMY K130000253
3 NURUL HAIDA BINTI ABDUL WAHAB K130001635

NAIB KETUA WANITA CABANG

I WAN MARDHIAH BINTI WAN ABDULLAH K130001928

AHLI JAWATANKUASA WANITA CABANG

I KANCHANA DEWI A/P KRISHNAN K130000790
2 NORRISAH BINTI ARIFFIN K1300002266
3 ROHANA BT HASHIM K1300002 185

4 SITI ASHAH BT MD NOOR K1300002187
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